به
گزارش دیروز هم بی بی سی وزیر خارجه
آمریکا درباره اثرگذاری این تحریم ها بر
مردم ایران مدعی شده که مردم ایران از
تحریم ها آسیب نمی بینند. همچنین وزیر
خارجه سوئیس گفت: ما کانال ارتباطی
با تهران هستیم و در چند هفته گذشته در
سطح مقامات عالی رتبه دو طرف میانجی

گری کردیم.

دو شنبه 13 خرداد 1398، 28 رمضان 1440، 3 ژوئن 2019، شماره 20114 ، سال هفتادم.